
カレンダー
番号

3

10

11

13

14

16

17

18

※祝日、休日および年末年始は環境センター山都工場が休みのため、
家庭ごみの収集は行いません。

問い合わせ先：喜多方市役所　市民生活課　☎２４－５２８５

【慶徳町】全地区

【松山町】百目二貫分、大荒井第一区、高畑、吉志田
　　　　　　赤崎林、飯田、中村、坂井

　

年末年始の収集について

　12月31日（水）～１月３日（土）
環境センター山都工場休み

収集は行いません。
振替収集も行いません。

4月29日（火）　昭和の日の収集は行いません 4月30日（水）に収集します

祝日の収集について 振替収集日

【岩月町】全地区

5月6日（火）　振替休日の収集は行いません 振替収集は行いません

9月23日（火）　秋分の日の収集は行いません 9月24日（水）に収集します

令和７年度　喜多方地区　

  燃やせるごみ特別収集（振替収集）日程

　令和７年度の祝日等により、家庭の燃やせるごみ収集が行われない日の特別収集（振替収
集）日程は下記のとおりとなります。また、収集日程は収集曜日によって異なります。なお、お
住まいの地区以外の集積所にはごみを出さないでください。

　燃やせるごみ　　火曜・金曜コース

対象地区
【松山町】村松第一区、村松第二区、村松第三区、大荒井第二区

【喜多方】南町、北町、桜町、ひばりが丘、東ひばりが丘

【喜多方】西四ツ谷、東四ツ谷、新道

【関柴町】下勝、布流、三城目、西中明、中里、上勝、京出、
　　　　　　平林、下柴、小松、関柴、楚々木、下台団地、東中明

【熊倉町】全地区


